
  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 01 strana 1 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  
zadávaná v otevřeném řízení v podlimitním režimu podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec (3), § 

15, § 26, § 52 písmeno b) odstavce (3) a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění platném ke dni zahájení tohoto zadávacího řízení (dále rovněž jen „Zákon“)  

s názvem: 

„Rekonstrukce části 1. NP a 3. NP budovy R – 
PDM FN Brno“ 

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 
PODLIMITNÍ REŽIM 
OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 SOUBOR ČÍSLO 01 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona. 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako 
Informace č. ...) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených Zákonem.  
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno 
přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č. ...), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní 
text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).  

Informace č.1:  
Zadavatel uveřejnil dne 18.10.2018 ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním 
číslem veřejné zakázky Z2018-035930 Oznámení o zahájení podlimitního 
zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky. 
Vzhledem k technickým problémům s uveřejněním zadávací dokumentace na 
elektronickém nástroji zadavatele byla zadávací dokumentace uveřejněna v 
elektronickém nástroji zadavatele až počínaje dnem 24.10.2018. 
Proto zadavatel v souladu s ustanovením § 99 Zákona prodlužuje zadavatel lhůtu pro 
podání nabídek tak, aby od uveřejnění zadávací dokumentace v elektronickém 
nástroji zadavatele činila celou svoji původní délku. 
V této souvislosti upravuje zadavatel dále uvedené části Zadávací dokumentace ze 
dne 18. října 2018 následujícím způsobem: 
Článek I. 
2. Zveřejnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele: 

Zadavatel vypouští text  
„Datum uveřejnění na profilu zadavatele: od 18. října 2018“ 
a nahrazuje jej novým textem: 
„Datum uveřejnění na profilu zadavatele: od 24. října 2018“. 

Článek VI. 

6. Údaje o předpokládané hodnotě veřejné zakázky 
Zadavatel vypouští text  
„Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč bez DPH činí:  
 19 009 000,- Kč“ 



  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 01 strana 2 

a nahrazuje jej novým textem: 
„Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč bez DPH činí:  
 15 765 876,- Kč; 
„Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč včetně DPH činí:  
 19 009 000,- Kč“ 

Článek XVII. 
1. Lhůta pro podání nabídek: 

Zadavatel vypouští text  
„Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem zahájení zadávacího řízení a 
podle ustanovení § 54 odstavec (2) písmeno b) Zákona je stanovena na 21 
kalendářních dnů. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny v elektronické 
podobě nejpozději do 15.11.2018 do 1400 hodin, a to na adresu elektronického 
nástroje.“ 
a nahrazuje jej novým textem: 
„Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem zahájení zadávacího řízení a 
podle ustanovení § 54 odstavec (2) písmeno b) Zákona je stanovena na 26 
pracovních dnů. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny v elektronické 
podobě nejpozději do 21.11.2018 do 1400 hodin, a to na adresu elektronického 
nástroje.“ 

Ostatní ustanovení Zadávací dokumentace ze dne 18. října 2018, informací číslo 1 
nedotčená, zůstávají v platnosti v původním znění. 
Údaje z informace číslo 1 objednává současně zadavatel dnešního dne rovněž 
k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek v podobě Opravy – Oznámení změn 
nebo dodatečných informací. 

V Brně dne 24.10.2018 ve spolupráci se zadavatelem vypracoval 

Ing. Jiří Kudělka 
za zastupujícího zadavatele 

ikis, s.r.o. 
 


		2018-10-24T08:18:25+0100
	zákon 137 / 2006 Sb




